
 

 

UCHWAŁA NR IX.53.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łęknica 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.), Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łęknica, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łęknica i inne organy, na 

okres od 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Łęknicy im. Jana Brzechwy w Zespole Szkół Publicznych w Łęknicy z siedzibą 

w Łęknicy ul. Wojska Polskiego 19A, granicą obwodu jest miasto Łęknica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łęknicy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1627


		2019-06-04T13:26:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




